

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 -	Μερική δαπάνη
Ομάδα Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ, ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ, ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ, ΣΗΜΑΝΣΗ – ΑΣΦΑΛΕΙΑ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ										
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες - με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου <u>και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση</u> - για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	A.1	ΥΔΡ 3.10.02.01 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ6081.1	08-01-03-01	m ³	6.140,00	23,46 €	144.044,40 €	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες - με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου <u>και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση</u> - για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	A.2	ΥΔΡ 3.11.02.01 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ6082.1	08-01-03-01	m ³	2.630,00	42,26 €	111.143,80 €	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ	A.3	ΥΔΡ 3.12-ΣΧΕΤ	ΥΔΡ6087	02-08-00-00	μμ	400,00	15,50 €	6.200,00 €	
4	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	A.4	ΥΔΡ 3.13	ΥΔΡ6081.1	---	m ³	880,00	4,10 €	3.608,00 €	
5	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη μελέτη. (Συνολικό πάχος 0,35εκ. σύμφωνα με σχέδιο Λ.01)	A.5	ΥΔΡ 4.09.02 - ΣΧΕΤ1	ΟΔΟ 4521B	05-03-03-00, 05-03-11-01, 05-03-11-04	m ²	2.970,00	19,60 €	58.212,00 €	
6	Αποκατάσταση τσιμεντοστρωμένης οδού ή τσιμεντοστρωμένου πεζοδρομίου σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη μελέτη. (Συνολικό πάχος 0,30εκ. σύμφωνα με σχέδιο Λ.01)	A.6	ΥΔΡ 4.09.02 - ΣΧΕΤ2	ΟΔΟ 4521B	05-03-03-00, 08-01-03-02, 01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00, 01-02-01-00	m ²	250,00	13,86 €	3.465,00 €	
Μερικό σύνολο ομάδας Α									326.673,20 €	

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
	Μερικό σύνολο ομάδας Α από Μεταφορά				ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 -					326.673,20 €
7	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας ή οδού ή πεζοδρομίου με κυβόλιθους ή τσιμεντόπλακες στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη μελέτη. (Συνολικό πάχος 0,40εκ. σύμφωνα με σχέδιο Λ.01)	A.7	ΥΔΡ 4.10 - ΣΧΕΤ.	ΥΔΡ 6804	08-06-08-03	m ²	3.910,00	29,72 €	116.220,84 €	
8	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης έως και των 50 cm	A.8	ΥΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	08-01-03-02	m ³	3.030,00	19,62 €	59.448,60 €	
9	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	A.9	ΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	08-01-03-02	m ³	2.920,00	18,52 €	54.078,40 €	
10	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	A.10	ΟΔΟ Δ-1 ΣΧΕΤ.	ΟΙΚ 2269(α)	---	m	8.650,00	1,00 €	8.650,00 €	
11	Αποζημίωση για την υποδοχή σε αποδεκτούς χώρους των πασης φύσεως αποβλήτων.	A.11	ΟΙΚ 20.30 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2171	---	ton	17.540,00	3,02 €	52.970,80 €	
	ΣΥΝΟΛΟ								618.041,84 €	618.041,84 €
Ομάδα Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ – ΑΡΜΟΙ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ										
12	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 σωμάτων αγκύρωσης αγωγών, στηριγμάτων δικλίδων κ.λ.π.	B.1	ΥΔΡ 9.10-04 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ-6327	01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00	m ³	10,00	82,00 €	820,00 €	
13	Φρεάτιο αερεξαγωγού για αγωγούς DN <600 mm, διαστάσεων 1.50x1.50 m και σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης.	B.2	ΥΔΡ 9.30.01 - ΣΧΕΤ	50% ΥΔΡ-6329 + 50% ΥΔΡ-6311	08-01-03-01, 15-02-01-01, 02-08-00-00, 08-10-01-00, 08-10-02-00, 01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00, 01-03-00-00, 01-04-00-00, 01-02-01-00, 08-06-08-03, 05-03-03-00, 05-03-11-01, 05-03-11-04, 08-07-01-05, 08-07-01-04	Τεμ	9,00	1.600,00 €	14.400,00 €	
	Μερικό σύνολο ομάδας Β									15.220,00 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
	Μερικό σύνολο ομάδας Β από Μεταφορά									15.220,00 €
14	Φρεάτιο εκκενωτή για αγωγούς DN < 600 mm, διαστάσεων 2.00x1.50 m και σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης.	B.3	ΥΔΡ 9.31.01 - ΣΧΕΤ	50% ΥΔΡ-6327 + 50% ΥΔΡ-6311	08-01-03-01, 15-02-01-01, 02-08-00-00, 08-10-01-00, 08-10-02-00, 01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00, 01-03-00-00, 01-04-00-00, 01-02-01-00, 08-06-08-03, 05-03-03-00, 05-03-11-01, 05-03-11-04, 08-07-01-05, 08-07-01-04	Τεμ	4,00	2.160,00 €	8.640,00 €	
	ΣΥΝΟΛΟ								23.860,00 €	23.860,00 €
Ομάδα Γ: ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ, ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ (οδικών, κ.λπ.)										
15	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 10 atm.	Γ.1	ΥΔΡ 12.14.01.06	ΥΔΡ 6621.1	08-06-08-01	μμ	5.200,00	7,60 €	39.520,00 €	
16	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 125 mm / PN 10 atm.	Γ.2	ΥΔΡ 12.14.01.08	ΥΔΡ 6621.2	08-06-08-01	μμ	1.600,00	11,90 €	19.040,00 €	
17	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 140 mm / PN 10 atm.	Γ.3	ΥΔΡ 12.14.01.09	ΥΔΡ 6621.2	08-06-08-01	μμ	900,00	15,10 €	13.590,00 €	
18	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 160 mm / PN 10 atm.	Γ.4	ΥΔΡ 12.14.01.10	ΥΔΡ 6621.3	08-06-08-01	μμ	1.100,00	17,30 €	19.030,00 €	
19	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 200 mm / PN 10 atm.	Γ.5	ΥΔΡ 12.14.01.11	ΥΔΡ 6621.4	08-06-08-01	μμ	400,00	23,80 €	9.520,00 €	
20	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 315mm / PN 10 atm	Γ.6	ΥΔΡ 12.14.01.15	ΥΔΡ 6621.7	08-06-08-01	μμ	600,00	60,00 €	36.000,00 €	
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ									136.700,00 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ από Μεταφορά				ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 -					136.700,00 €
21	Καμπύλες, συστολές και συναρμογές χαλυβδοσωλήνων. <u>Περιλαμβάνονται όλα ανεξαιρέτως τα ειδικά τεμάχια σύνδεσης και τοποθέτησης χαλυβδοσωλήνων που βρίσκονται εντός των διαφόρων φρεατίων του έργου.</u>	Γ.7	ΥΔΡ 12.19 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6630.1	---	kg	400,00	3,30 €	1.320,00 €	
22	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	Γ.8	ΥΔΡ 13.03.01.01 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	7,00	95,00 €	665,00 €	
23	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	Γ.9	ΥΔΡ 13.03.01.02 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	84,00	130,00 €	10.920,00 €	
24	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	Γ.10	ΥΔΡ 13.03.01.03 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	1,00	220,00 €	220,00 €	
25	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 125 mm	Γ.11	ΥΔΡ 13.03.01.04 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	27,00	260,00 €	7.020,00 €	
26	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	Γ.12	ΥΔΡ 13.03.01.05 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	17,00	330,00 €	5.610,00 €	
27	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 200 mm	Γ.13	ΥΔΡ 13.03.01.07 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	7,00	370,00 €	2.590,00 €	
28	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές, ελαστικής έμφραξης, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση, με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 300 mm	Γ.14	ΥΔΡ 13.03.01.09 - ΣΧΕΤ ΕΛΑΣΤ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	1,00	900,00 €	900,00 €	
29	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 80mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.15	ΥΔΡ 13.03.01.02 - ΣΧΕΤ ΕΞ.ΒΑΝ	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	84,00	65,00 €	5.460,00 €	
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ									171.405,00 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ από Μεταφορά									171.405,00 €
30	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 100mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.16	ΥΔΡ 13.03.01.03 - ΣΧΕΤ ΕΞ.BAN	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	1,00	75,00 €	75,00 €	
31	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 125mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.17	ΥΔΡ 13.03.01.04 - ΣΧΕΤ ΕΞ.BAN	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	27,00	90,00 €	2.430,00 €	
32	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 150mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.18	ΥΔΡ 13.03.01.05 - ΣΧΕΤ ΕΞ.BAN	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	17,00	130,00 €	2.210,00 €	
33	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 200mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.19	ΥΔΡ 13.03.01.07 - ΣΧΕΤ ΕΞ.BAN	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	7,00	220,00 €	1.540,00 €	
34	Εξαρτήματα βάνας με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, πλήρη και έντεχνη εγκατάσταση επί της βάνας και δοκιμές, Ονομαστικής πίεσης 10 atm, Ονομαστικής διαμέτρου DN 300mm. Η τιμή περιλαμβάνει το πλήρες σετ φλαντζών, τους λαιμούς από PE, τα παρεμβύσματα και τα λοιπά υλικά για την ορθή τοποθέτηση της κάθε δικλείδας.	Γ.20	ΥΔΡ 13.03.01.09 - ΣΧΕΤ ΕΞ.BAN	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	Τεμ	1,00	350,00 €	350,00 €	
35	Βανοστάσιο με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση.	Γ.21	ΥΔΡ 13.03.03.01 - ΣΧΕΤ BAN.ΦΡ	ΥΔΡ 6651.1	---	Τεμ	133,00	30,00 €	3.990,00 €	
36	Πυροσβεστικός κρουνός DN80 (2 x 2.5"), PN10, με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση.	Γ.22	ΥΔΡ 13.03.01.02 - ΣΧΕΤ ΠΥΡ	ΥΔΡ 6651.1	---	Τεμ	9,00	700,00 €	6.300,00 €	
37	Βαλβίδες εισαγωγής - εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, τύπου Glenfield, ονομαστικής πίεσης PN10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	Γ.23	ΥΔΡ 13.09.01 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6653.1	08-06-07-07	Τεμ	7,00	150,00 €	1.050,00 €	
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ									189.350,00 €

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
									Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
	Μερικό σύνολο ομάδας Γ από Μεταφορά				ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 -					189.350,00 €
38	Βαλβίδες εισαγωγής - εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, τύπου Glenfield, ονομαστικής πίεσης PN10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	Γ.24	ΥΔΡ 13.09.02 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6653.1	08-06-07-07	Τεμ	1,00	200,00 €	200,00 €	
39	Βαλβίδες εισαγωγής - εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, τύπου Glenfield, ονομαστικής πίεσης PN10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	Γ.25	ΥΔΡ 13.09.03 - ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6653.1	08-06-07-07	Τεμ	1,00	250,00 €	250,00 €	
40	Πλήρης κατασκευή μονής ιδιωτικής παροχής ύδρευσης (PE DN25/10ATM) με την τοποθέτηση ή αντικατάσταση του φρεατίου, σύμφωνα με την περιγραφή (τιμή χωρίς το υδρόμετρο)	Γ.26	ΥΔΡ 16.11.01 - ΣΧΕΤ ΙΔ.ΦΡ	ΥΔΡ 6732	08-01-03-01, 15-02-01-01, 02-08-00-00, 01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00, 01-02-01-00, 08-06-08-03, 08-01-03-02, 05-03-03-00, 05-03-11-01, 05-03-11-04, 15-03-03-00, 05-02-01-00	Τεμ	400,00	270,00 €	108.000,00 €	
41	Πλήρης κατασκευή διπλής (με χρήση κολλεκτέρ) ιδιωτικής παροχής ύδρευσης (PE DN32/10ATM) με την τοποθέτηση ή αντικατάσταση του φρεατίου, σύμφωνα με την περιγραφή (τιμή χωρίς το υδρόμετρο)	Γ.27	ΥΔΡ 16.11.02 -ΣΧΕΤ ΙΔ.ΦΡ	ΥΔΡ 6732	08-01-03-01, 15-02-01-01, 02-08-00-00, 01-01-01-00, 01-01-02-00, 01-01-03-00, 01-01-04-00, 01-01-05-00, 01-01-07-00, 01-02-01-00, 08-06-08-03, 08-01-03-02, 05-03-03-00, 05-03-11-01, 05-03-11-04, 15-03-03-00, 05-02-01-00	Τεμ	300,00	280,00 €	84.000,00 €	
	ΣΥΝΟΛΟ								381.800,00 €	381.800,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ Α + Β + Γ										1.023.701,84 €
ΓΕ & ΟΕ 18%										184.266,33 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ Δ										1.207.968,17 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%										181.195,23 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ Ε										1.389.163,40 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ										11.836,60 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΦΕΚ 4203/Β/25-09-2018)										14.000,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΤ										1.415.000,00 €
Φ.Π.Α. 24%										339.600,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΩΝ										1.754.600,00 €
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ									ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ	
_____ - ____/____/ 2016									_____ - ____/____/ 2016	

A/A	Περιγραφή	A.T.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδ. Αναθεώρ.	Κωδικός Προδιαγραφών κατά ΕΤΕΠ	Μονάδα	Συνολική ποσότητα	Τιμή ανά μονάδα	Δαπάνη (ευρώ)	
					ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 -				Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
<p>ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ</p> <p>Με την αριθμό πρωτ. απόφαση</p>										